BANCO
MARIVA

DIRECT®

Directo a vos, directo a lo que querés.

VCP CREDITO DIRECTO CLASE X
Hasta V/N $ 75.000.000 Ampliable

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

Emisor
Organizador
Programa

Colocadores

Asesor Legal De La
Transaccion

Moneda

Monto De Emision
Tasa De Interés
Precio De Suscripcion
Duration

Pago de Intereses

Amortizacion

Vencimiento
Calificacion

Mercados

Periodo de Difusion
Periodo de Licitacion

Liquidacion y Emision

CONTACTOS

Sales & Trading
Samuel Wainstein
wainsteins@mariva.com.ar
4321-2275

Finanzas Corporativas

Gaston M. Marini
marinig@mariva.com.ar
4321-2200 Int. 348

Credito Directo S.A.
Banco de Servicios y Transacciones S.A.

Programa Global de Emisién de VCP por hasta $500.000.000
Banco de Servicios y Transacciones S.A., Banco Mariva S.A., Puente Hnos.

S.A,, Allaria Ledesma & Cia S.A. y Tarallo S.A.
Salaverri, Dellatorre, Burgio & Wetzler Malbran

Pesos

Hasta $75.000.000 Ampliable hasta $100.000.000

Badlar + Margen a Licitar

100% del Valor Nominal

9,09 meses

Trimestrales

25% a los 180 dias desde la Emision

25% a los 270 dias desde la Emision

50% a los 365 dias desde la Emision

A los 12 meses desde la Fecha de Emision
"A3" FixScr S.A.

"A+" por Evaluadora Latinoamericana S.A.
Merval y MAE

Viernes 23 de junio al Martes 27 de junio de 2017
Miercoles 28 de junio de 2017, de 10:00hs a 16:00hs
Viernes 30 de junio de 2017 (T+2)

Gonzalo Wolfenson
wolfensong@mariva.com.ar
4321-2209

M. Fernanda Summa Mauro J. Zambon
zambonm@mariva.com.ar
4321-2200 Int. 327

summam@mariva.com.ar
4321-2200 Int. 329

MIAMARIVA

Juntos, agregando valor

Joaquin J. Fernandez
jfernandez@mariva.com.ar
4321-2200 Int. 378
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